

Tårup Auto og Mcrepairation ApS

Tårup Vestergyde 37
5370 Mesinge

Årsrapport
10. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2020

Jørgen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tårup Auto og Mcrepairation ApS
Tårup Vestergyde 37
5370 Mesinge

CVR-nr: 40512438

Regnskabsår: 10/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret ved øget indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 10. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-66.214
Resultat af ordinær primær drift		-66.214
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-66.217
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-66.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-66.217
I alt		-66.217

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.914
Tilgodehavender moms og afgifter		3.043
Tilgodehavender i alt		9.957
Likvide beholdninger		10.512
Omsætningsaktiver i alt		20.469
Aktiver i alt		20.469

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-66.217
Egenkapital i alt		-26.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.371
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.686
Gældsforpligtelser i alt		46.686
Passiver i alt		20.469

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0